



020000, Ақмола облысы, Көкшетау қ.,  
«Центральный» мөлтек ауданы, 5,  
e-mail: tookenergo@mail.ru  
тел. 8 (716 2) 42-29-36, факс 42-39-39,  
БСН: 010240000910

020000, Акмолинская область, г. Кокшетау,  
м-н «Центральный», 5,  
e-mail: tookenergo@mail.ru  
тел. 8 (716 2) 42-29-36, факс 42-39-39,  
БИН: 010240000910

13.12.19г ШЫҒ. № 10/1647  
исх. № 10/1647 от 13.12.19г

**Первому руководителю**

ТОО «Кокшетау Энерго» просит Вас предоставить ценовое предложение для закупа хозяйственных товаров для уборки помещений в районы и на базу ТОО «Кокшетау Энерго» на 2020 год. Сумма выделенных средств составляет **4 772 360 (четыре миллиона семьсот семьдесят две тысячи триста шестьдесят)** тенге без учета НДС.

Потенциальный поставщик должен соответствовать следующим общим квалификационным требованиям:

- 1) обладать правоспособностью (для юридических лиц), гражданской дееспособностью (для физических лиц) - свидетельство о гос.регистрации юр.лица, свидетельство об аккредитации юр.лица, устав, приказ на директора;
- 2) являться платежеспособным, не иметь налоговой задолженности сроком, превышающим три месяца - справка с налоговой об отсутствии задолженности;
- 3) не подлежать процедуре банкротства либо ликвидации - справка с банка об отсутствии задолженности;
- 4) ценовое предложение должно быть дано на все позиции заявки, с указанием условий оплаты и сроков поставки до склада заказчика (Акмолинская обл., г.Кокшетау м-н Центральный,5);
- 5) требования к гарантийному сроку товара (услуги) и(или) объему предоставления гарантий их качества.

Просим предоставить ценовую информацию в срок до: 11<sup>00</sup> з 24.12.19г

Заявки принимаются в запечатанных бумажных конвертах по адресу: Акмолинская обл., г.Кокшетау, мкр. Центральный,5 каб. № 8 (Технический отдел).

Телефон для справок: 8 (7162) 42-58-15

*Из ответа на запрос должны однозначно определяться цена единицы товара, работы, услуги и общая цена контракта на условиях, указанных в запросе, срок действия предлагаемой цены, расчет такой цены с целью предупреждения намеренного завышения или занижения цен товаров, работ, услуг.*

Приложение: Заявка на 2 листе(-ах)

Зам. генерального директора  
по коммерческим вопросам  
ТОО «Кокшетау Энерго»

Г.А. ИРЖАНОВА 001689

Генеральный директор  
ТОО "Кокшетау Энерго"  
Аралбаев Д.А.


Заявка на хозяйственные товары по районам и базе ТОО "Кокшетау Энерго" на 2020г.


№ п/п	Наименование материала	ед. измер.	Количество	Цена за единицу	Сумма
1	Батарейки пальчиковые	шт.	120	450	54000
2	Белизна	бут.	720	250	180000
3	Бреф для унитаза	шт.	54	750	40500
4	Ведро 10л оцинкованное	шт.	40	800	32000
5	Ведро 5л оцинкованное	шт.	93	750	69750
6	Ведро пластмассовое	шт.	30	600	18000
7	Веник	шт.	86	720	61920
8	Гель (доместос)	бут.	24	950	22800
9	Гель (чистин)	бут.	44	650	28600
10	Губки для посуды	упак.	151	460	69460
11	Держатель туалетной бумаги	шт.	4	2200	8800
12	Ершик для унитаза	шт.	48	680	32640
13	Комет	шт.	498	320	159360
14	Мыло жидкое с дозатором	шт.	85	720	61200
15	Марлевая ткань	п/м	80	100	8000
16	Мешочки для мусора (большие, средние)	рул.	1120	420	470400
17	Мистер пропер (жидкий)	бут.	115	960	110400
18	Мистер пропер (порошок)	пач.	239	420	100380
19	Мыло жидкое 5л	бут.	151	1380	208380
20	Мыло туалетное	шт.	456	120	54720
21	Мыло хозяйственное	шт.	816	110	89760
22	Мыльница	шт.	24	280	6720
23	Набор для унитаза (ёршик+ведерко)	шт.	29	650	18850
24	Освежитель воздуха	шт.	238	550	130900
25	Перчатки резиновые (гелевые)	пара	812	300	243600
26	Полироль для мебели	шт.	72	1300	93600
27	Полотенца для рук (бумажные)	упак.	195	320	62400
28	Полотенца для рук (тканевые)	шт.	88	800	70400
29	Салфетки карина	упак.	385	180	69300
30	Санокс ультра для туалета	бут.	82	550	45100
31	Совок	шт.	25	400	10000
32	Совок с щёткой	шт.	43	1800	77400
33	Средство для мытья посуды(Fairy)	бут.	334	560	187040
34	Средство для чистки канализационных труб (крот)	шт.	34	420	14280
35	Стеклоочиститель	бут.	142	950	134900
36	Стиральный порошок (автомат) 1,5кг	пачка	30	2000	60000
37	Стиральный порошок	пачка	357	360	128520
38	Тряпки для пола (ветошь)	м.	2490	190	473100
39	Тряпки для посуды	шт.	184	650	119600





40	Тряпки для пыли	шт.	48	800	38400
41	Тряпочки микрофибра	упак.	236	680	160480
42	Туалетная бумага	шт.	1198	80	95840
43	Туалетная бумага трёхслойная	шт.	65	1200	78000
44	Туалетный утёнок	бут.	353	800	282400
45	Урна	шт.	47	700	32900
46	Швабра (дерево)	шт.	18	820	14760
47	Швабра с насадкой из микрофибры	шт.	40	3800	152000
48	Насадка для швабры микрофибра	шт.	50	1600	80000
49	Щетки металлические	шт.	60	180	10800
					4772360

Главный инженер \_\_\_\_\_  Улеков М.Ш.

Заместитель генерального директора  
по коммерческим вопросам \_\_\_\_\_  Иржанова Г.А.

Заместитель генерального директора  
по Общим вопросам \_\_\_\_\_  Калинин Н.Е.

Заместитель главного инженера  
по техническим вопросам \_\_\_\_\_  Попов В.А.

Начальник управления экономики  
и планирования \_\_\_\_\_  Пыстин В.В.

Начальник АХО \_\_\_\_\_  Аубакиров А.К.